Item Joanni Kayll proclamatori apud Styrbryg fayr vjd

Item M. adams pro duabus missis in die resumpcionis vjd

Summa xijs

Impense Junioris procuratoris

In primis pro piscibus et vino datis doctori butt vjs viijd

Item pro vino Ipocrasio dato Magistro ftbyx iijs viijd

Item pro Inquisicione vacabundorum hoc termino et tempore nundinarum
xvjs

Summa omnium expensarum xx11 vjd

Cauciones deliberate nouis procuratoribus

Caucio doctoris Clyffe pro cathedra iuris ciuilis xxvjs viijd in auro et argento
Caucio domini Jonson de coUegio ragali vnus annulus de auro cum nomine

suprascripto
Caucio domini reuetty questioniste de eodem coUegio tres corone auree

sole signate
Caucio dominorum darrall et aer cock Gray et turges est vna pecia plana

cum duobus ly masers cum nominibus inscriptis
Caucio domini perell xiijs iiijd in auro et argento in papiro cum nomine

inscripto
Caucio domini wytton in manibus Magistri wytton de collegio christi vna

pecia de veluett
Caucio domini Wyll[ia]mson
Caucio domini Lant vnurn salsiferum partim deauratum cum nomine

inscripto sine coopertorio
Caucio domini aynsworth
Caucio domini lokwod
Caucio domini morrye
Caucio domini lygth
Caucio domini poyll

p. 488 1527

Recepta per Vicecancelarium pro violatione pacis hoc anno vijs viijd

Expence per vicecancelarium iiijs vjd

et sic per vicecancellarium remanent vniuersitati iijs ijd

Summa recepta per procurators xxxiiij11 xvs
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Summa expensarum per eosdem xx11 vjd

et sic omnibus allocatis remanent Ciste communi per vicecancellarium et
procuratores xiiij11 xvijs viijd

Audito computo Magistrorum Willelmi Duplacke et Thome Harwodde pro-
curatorum vniuersitatis per Magistros Edmundum Natures Joannem
Edmundis Thomam Cranmer doctores Edvardum Artwyke Raynaldum
bambryke Robertum shether in theologia bacchalaureos visum et com-
pertum est eosdem hoc Anno domini 1527 recepisse et habuisse pro et
super compotum suum predictum in toto xxxiiij11 xvs de et super quibus
allocatur eisdem pro expencis in diuersis particulisproutpatet ex superi-
oribus xxH vjd Vnde restant in manibus eorundem super compotum suum
xiiij11 xvijs viijd que summa vna cum iijs et ijd computus vicecancellarii
scil. xiiij11 xvijs viijd addita summe ciste communis ccxxviij simul
iuncte faciunt ccxliiju iijs xjd in pecunia numerata vnde Nos Auditores
predicti de et pro premissis racionibus quietamus et exonoramus pre-
dictos computantes viz. Magistros Duplacke et Harwodde ab officio
procuratorum decedentes onerantes et obligantes de pro et super
summa predicta ccxliij11 iijs xjd presentis anni procuratores scil.
Magistros Niniamim shafto et Jacobum Hutton de qua summa
ccxliij11 iijs xjd solutum est Magistro Latymer xls per gratiam sibi
concessam ab vniuersitate.

[1527-1528]

Recepta Magistrorum Niniani Shafto et Jacobi Huttun procu- p- 489
ratorum etc. Anno domini M.D.xxviij

Recepta per procuratorem Seniorem

In primis ex Abbate Westmonasterii per manus magistri Mallery x11

he sunt gratie obtente xviij die ianuarii

Concessum est xviij die Januarii ex concensu regentium et non regentium
Magistris mylsett artwyk schakysston braunesby et pomell authoritas
approbandi et allocandi expensas factas ab hiis qui tractabant causam
litis apud cardinalem et alios magnates nomine academieet iudicum
electorum ab vniuersitate in superiori anno aduersus doctorem natres
sic quod quicquid maior pars horum decreverit pro rato habeatur

placet vobis quod disputationes que solent fieri quolibet die veneris in
grammatica, posthac fieri in philosophia. et quod rispontiones habite
sufficiant pro formis concernentibus gradum magistratus sic quod
bacchalaurii nihil soluant ofticiariis pro rispontionibus illis. disputaturi
iterum disputent proximo die disputabili
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placet vobis concedere Eoberto hynmer legum doctori gradum doctoratus
in iure canonico ita quod legat lecturam ordinariam in hire canonico,
et possit presentari per aliquem doctorem in iure ciuili vel canonico

Doctor Hynmere habuit hoc anno abesse ab omnibus missis exequiis et
congregationibus ex statuto

Doctor Wendy habuit consimilem
M. Schafto consimilem
M. Chekyne consimilem
M. Jacson consimilem
M. Wylkes consimilem

p. 490 M. latimerus decima sexta dominica post festum trinitatis predicauit ad
clerum

M. latimerus decima septima dominica post festum trinitatis predicauit
ad clerum

D. Venetus predicauit prima dominica aduentus ad clerum
M. hespys predicauit ad clerum 2a dominica post octavam epyphanie
M. hartwyk predicauit ad clerum 3a dominica quadragesime
M. gyls dominica infra octavam ascentionis predicauit ad clerum pro

magistro baynbryge

p. 491 Recepta per seniorem procuratorem

In primis de abbate Westmonasterii per manus M. Mallery x11

Pro communi xxi determinatorum in artibus hoc anno xxxvs

Item de magistro morrey pro gratia de non legendo xiijs iiijcl

Item pro communi duorum determinatorum in artibus iif iiijd

pro perturbatione pacis xxd

pro communi doctoris hynmurs xxd

pro communi thrilbe xxd

pro communi Magistri artwyke xxd

pro communi Magistri braschaa iijs iiijd

pro communi Magistri boston monachi xxd

pro communi viij inceptorum xls

pro appellatione ricardi cotton xijd

Item a doctore hynmers pro cathedra iuris canonici xlvjs viijd

pro appellatione barnardi xijd

pro appellatione elizabeth Kelsey xijd

Item pro communi domini bull vs

pro communi inceptoris gyls xxd

pro communi domini calgarth vs

a domino lorde pro sermone xiij8 iiijd

pro communi domini sanders domini govhe domini Manfurthe xv8

pro communi trium bacchalariorum in iure ciuili vs

pro communi Magistri thome franklyng xxd

pro communi quattuor bacchalariorum in iure canonico vjs viijd
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pro communi trium bacchalariorum wallar andrew crech xvs

pro communi Magistri sponer xxd

Item a quattuor canonistis pro cathedra iuris canonici vj8 viijd

a domino buknam pro cathedra iuris canonici xxd

pro eius communi xxd

pro communi domini lane xxd

Item de doctore boston pro non conviuando vj11 xiij8 iiijd

de doctore gyls pro consimili v11 vjs viijd

A magistro smythe pro cathedra iuris canonici iijs iiijd

pro communi doctoris bukmaster xxd

pro fratre newman xxd

Summa totalis xxix11 xvjd

Expense facte per seniorem procuratorem p. 492

In primis pro caena domini vicecancellarii et aliorum auditorum post com-
potum ciste communis vijs viijd

pro vino in eadem ij8 xd

Item Joanni Keyll proclamatori in die proclamations iiijd

pro prandio quando fiebat regia proclamatio in foro viijs ijd

pro vino in eodem xviijd

pro zenio cometisse derbei iijs

pro inquirendis vagabundis vtroque procuratore presente ijs

Joanni Keyll pro exequiis benefactorum iiijd

pro vagabundis cum prefecto vrbis et balliuis ijs

Item magistro rudde pro lectura mathematicali xxvj8 viijd

Item pro vagabundis aliis duabus noctibus ijs

Item magistro day pro stipendio oratoris pro termino michaelis xs

Doctori downs pro lite habita aduersus magistratus anno superiori xiijs

pro vagabundis inquirendis termino natiuitatis xvjd

Item pro zenio fratris comitis northumbrie apucl M. braschaes presentibus
vicecancellario et vtroque procuratore iij8 viijd

Joanni Keyll pro mundatione scholarum erga determinationem ijs iiijd

Item for carying of downge iiijd

for futtynge of furmys and two new furmys xiiijd

Item for mendyng of the payment at the scholes dores ijd

pro inquirendis vagabundis duabus vicibus iij8 iiijd

Item pro salmone dato episcopo eliensi v8 iiijd

Item pro zenio dato iudicibus simul cum zenio episcopi eliensis tempore
quadragesime thre grett pykes two tenches thre grette perchys xxs

portanti crucem in generali processione termino michaelis iiijd
Item for expensys mayd of the clarke of marketh my felow and I beynge